广东省计划土育协会

粤计生协函 (⒛ 16)37号

关于参加贯彻中国计生协
“
八代会
”
精神

全国计生协系统县级领导干部

培训班 (一期)的通知

各有关地级以上市计生协 :

根据 《关于举办贯彻中国计生协
“
八代会
”
精神全国计

生协系统县级领导干部培训班 (一期)的通知》(国计生协

办 (⒛ 16)30号 )要求,我省将选派 15名 计生协干部参训。

请你们根据 《参加贯彻中国计生协
“
八代会
”
精神全国计生

协系统县级领导干部培训班 (一期)名额分配表》(附件 1)

和中国计生协的培训通知 (附件 2)要求,于 ⒛16年 10月

13日 前将 《贯彻中国计生协
“
八代会
”
精神全国计生协系统

县级领导干部培训班 (一期)报名表》(见 中国计生协培训

通知的附件 2)电子版报省计生协。

附件 :1。 参加贯彻中国计生协
“
八代会
”
精神全国计

生协系统县级领导干部培训班 (一期)名 额分配表 ;

2.关于举办贯彻中国计生协 “八代会”精神全

国计生协系统县级领导干部培训班 (一期)的通知。

(联系人:林宝儿 ,

gdfpazhk@126。 com)

邮箱 :

附件 1

参加贯彻中国计生协 “八代会”精神全国计生协系统
县级领导干部培训班 (一期)名额分配表

地  区 名额

广州市越秀区

珠海市香洲区

汕头市南澳县 l

河源市源城区 1

梅州市梅江区 1

惠州市惠城区

江门市江海区

阳江市阳春市

湛江市霞山区 1

茂名市信宜市 1

清远市清城区 1

潮州市湘桥区

揭阳市榕城区

云浮市罗定市 1

合 计 14

附件 2

中国计划生育协会文件

国计生协办 〔⒛16〕 3O号

关于举办贯彻中国计生协
“
八代会
”
精神

全国计生协系统县级领导干部培训班 (一期 )

的通知

福建等省 (自 治区、直辖市)计生协,深圳市计生协 :

为全面贯彻党的十八届三中、四中、五中全会精神,深入学

习贯彻习近平总书记李克强总理重要指示批示精神,贯彻落实中

国计生协
“
八代会
”
精神,推动计生协事业改革发展,不断提升

全国计生协系统干部队伍能力和素养,中 国计生协决定举办县级

计生协领导干部培训班。现将有关事项通知如下 :

-、 培训时间、地点

时 间 :10月 25-27日 培 训 ,24日 报 到 ,28日 返 程 ;

-1—

报到地点 :深圳迎宾馆新园楼 (主楼 ),地址深圳市罗湖区新

园 路 15号 ,电 话 :0755-82222722。

二、培训对象

部分省级计生协负责组织建设工作人员 1人和部分县级计生

协专职的副会长或秘书长 1人。各地参加培训人员名额见附件 1。

三、培训内容

1、深入贯彻中央重大决策部署,推动计生协事业创新发展 (王

培安常务副会长主讲 );

2、 中国计生协新修订章程解读 ;

3、 新闻宣传素养和技能培训 ;

4、 中国计生协重点项目培训 ;

5、 经验分享。

四、报名要求

1、 请各省级计生协高度重视,认真组织落实县级计生协领导

参加培训。参加培训的省级协会工作人员作为本省领队参加培训 ;

2、 请各省按照名额分配表于 10月 18日 前以省为单位统一将

参训人员名单以电子版方式报送至国家卫生计生委南京人口国际

培训中心 (报名表见附件 2)。 由于名额有限,请各省报名时仔细

审查把关,对已参加过中国计生协今年 7月 南京培训班的区县不

再派人参加。

五、其他事项

1、 培训班不安排接送站,请参训人员自行前往培训地点报到

-2—

(乘车路线见附件 3);

2、 参训人员食宿费由中国计生协承担,往返交通费自理。

联系人及联系方式 :

中国计生协国内工作部组织处 :陈洪梅、周琳

电话 犭廴作等孱事: 010-55602787   o10-55602785

陈 洪 梅 :18612862239  周  琳 :18600062898

南京人口国际培训中心 :胡星灿、周群琦

电  话 : 025-85431231    卡亭  孑宰: 025-85431220

胡 星 灿 :13337813682  周 群 琦 :139510OO573

由阝  箱 : nitcbaominga126。 c。m

附件 : 培训班名额分配表

参加培训人员报名表

培训班地点乘车路线

1

2

3

腽

附件 1

贯彻中国计生协
“
八代会
”
精神

全国计生协系统县级领导干部培训班名额

分配表 (一期 )

省份 参训人数 (人 ) 省份 参训人数 (人 )

福建
<
J

1
Ⅰ

贵州
爿
△

江西
0
0

1
上

云南
1
上

1
⊥

湖北
r
υ

1
上

西藏
0
,

湖南
∠
υ

1
⊥

陕西
爿
△

1
⊥

广东
ξ

J 深圳
9
0

广西
'
△

1
⊥

海南
0
J

重庆
<
丿

四川
°
ο

1
⊥

合计 160人

一 4—

附件 2

贯彻中国计生协
“
八代会
”
精神

全国计生协系统县级领导干部培训班

(一期 )报名表

省 (区、市)计生协

注 :1、 工作单位及职务一栏须详细填写,包括省、市、县 ;

2、 联系人为各省级计生协带队参训人员。

-5—

姓名 性另刂民族 级别 工作单位及职务 手机号

联系人 :    手机号 :      日期 :

^
ˇ⒈★

一
ˇ

附件 3

培训班乘车路线

培训班报到地点 :深圳迎宾馆,总机 :07“-8zzz27zz

1、 机场——迎宾馆

出机场坐 330机场专线大巴 (￥ zO/人 )在终点站华联大厦

下车,坐的士至宾馆 ;或在机场坐地铁一号线在老街站下车,从

F出 口出站步行约 2分钟到宾馆

2、 高铁站 /火车站——迎宾馆

高铁站 :深圳北站坐地铁四号线,在会展中心转乘地铁一号

线到老街站下车,然后从F出 口出站步行约 2分钟到宾馆。

火车站 :坐地铁一号线在老街站下车, 然后从F出 口出站步

行约 2分钟到宾馆。